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TYÖMARKKINAKESKUSJÄRJESTÖJEN VETOOMUS NUORTEN KESÄTÖIDEN JA
HARJOITTELUPAIKKOJEN JÄRJESTÄMISEKSI

Kansainvälisen taloudellisen kriisin vaikutukset ovat ulottuneet Suo-
meen. Talouden näkymät Suomessa ovat erittäin heikot. Yritykset
ovat ilmoittaneet laajamittaisista henkilöstön vähennyksistä. Synkistä
talousnäkymistä huolimatta työmarkkinakeskusjärjestöt pitävät tär-
keänä, että nuorille järjestetään mahdollisuuksien mukaan kesätöitä
ja harjoittelupaikkoja.

Tulevaisuudessa korostuu kilpailukyvyn ja hyvinvoinnin vahvistami-
sen merkitys sekä menestyvien ja tuottavien työpaikkojen tarve.
Myös osaavia ja innovatiivisia työntekijöitä tarvitaan, jotta talous
saadaan nousuun. Positiivinen kokemus työelämästä innostaa nuo-
ria alalle, josta he ovat saaneet työkokemusta. Yhteydet työelämään
tuleviin nuoriin tarjoavat työnantajille mahdollisuuden huolehtia työn-
antajakuvastaan ja saada tulevina vuosina palvelukseensa ammatti-
taitoisia työntekijöitä.

Ammatilliseen peruskoulutukseen liittyvät työssäoppimisjaksot ja
korkea-asteen koulutukseen liittyvät harjoittelujaksot ovat tärkeä osa
koulutusta. Ne ovat usein edellytyksenä tutkintojen suorittamiselle, ja
niiden puute saattaa jopa estää opiskelijan valmistumisen. Korkea-
kouluissa opiskelevat tarvitsevat myös tutkimusaiheita opinnäytetöi-
tään varten. Työelämään valmistautuville nuorille yhteydet työelä-
mään ovat tärkeä apu työmarkkinoille sijoittumisessa.

Koululaisten kahden viikon kesäharjoittelua koskeva ”Tutustu työ-
elämään ja tienaa” -ohjelma on lähes kahden vuosikymmenen aika-
na useilla toimialoilla tarjonnut koululaisille mahdollisuuksia saada
omakohtaisia kokemuksia työelämästä, työpaikoista ja niissä olevis-
ta työtehtävistä. Ohjelmalla on nyt erityisen tärkeä merkitys koululai-
sille työelämään sisältyvien yhteisöllisyyskokemusten vahvistajana.
(http://www.tat.fi/tat/fi/www/koulut/nuorten_kesatyot/nuorten_kesatyot/)

Työmarkkinakeskusjärjestöt vetoavat yrityksiin ja julkisen sektorin
työpaikkoihin, että niissä pyritään järjestämään nuorille ja opiskelijoil-
le kesätyöpaikkoja sekä harjoittelu- ja työssäoppimispaikkoja. Työ-
markkinakeskusjärjestöt pitävät tärkeänä, että niiden jäsenlii-
tot/jäsenet omalta osaltaan tukevat näitä tavoitteita.
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